Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23-
A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JAN CHARLES RUECKERT LTDA  CNPJ: 05.011.908/0001-14

Representante: JAN CHARLES RUECKERT

Telefone: (69) 3342-3000

Email: laerciorp74@gmail.com

Endereço: R PERNAMBUCO, 656 - ELDORADO, Cerejeiras - RO - 76997-000

Item: 77 Quantidade:
16,00

Unidade: CJ Marca: ESD Modelo: ESD Preço Unitário: R$ 68,00 Valor Total: R$1.088,00

Descrição: CONJUNTO DE PINÇAS ANTIESTÁTICAS, EM AÇO ANTI- MAGNÉTICO, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONJUNTO DE 4 PEÇAS:(110 A 140 X 6,60 A 10)MM

Item:
115

Quantidade:
11,00

Unidade:
UND

Marca: QUIMATIC Modelo: QUIMATIC Preço Unitário: R$ 72,08 Valor Total: R$792,88

Descrição: FITA ISOLANTE LÍQUIDA, ISOLA IMPERMEABILIZA ATÉ 6500V - 50ML

Item:
127

Quantidade: 3,00 Unidade:
UND

Marca: NHE Modelo: NHE Preço Unitário: R$ 389,00 Valor Total: R$1.167,00

Descrição: KIT DE PINCEIS ANTI-ESTÁTICO CONTENDO: 1- MANTA DISSIPATIVA 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU
AZUL 30 X 50 CM (300 X 500MM) SUPERFÍCIE IMPERMEÁVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO 2- ESCOVA
GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS 3- PINCEL GRANDE 12 FEIXES DE CERDAS 4- PINCEL FINO PARA LIMPEZA DE TRILHAS

Item:
134

Quantidade: 9,00 Unidade:
UND

Marca: JWS Modelo: JWS Preço Unitário: R$ 114,61 Valor Total: R$1.031,49

Descrição: LANTERNA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO. ITENS INCLUSOS: 1 LANTERNA TÁTICA COM SINALIZADOR 390.000 LUMENS LED
RECARREGÁVEL; 1 CARREGADOR (110 / 220V); 1 CARREGADOR AUTOMOTIVO; 1 BATERIA; 1 SINALIZADOR LARANJA; 1 ADAPTADOR PARA
USO DE PILHAS AAA; 1 ALÇA DE PUNHO; 1 CAIXA ESTOJO.

Item:
159

Quantidade: 8,00 Unidade:
UND

Marca: RIBEIRO Modelo: RIBEIRO Preço Unitário: R$
1.700,00

Valor Total:
R$13.600,00

Descrição: MACACO HIDRÁULICO TIPO JACARÉ FABRICADO EM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, COM RODAS DE FERRO; CAPACIDADE: 2,0
TON.; COMPRIMENTO: 1200 MM; LARGURA: 150 MM; ALTURA MÍNIMA: 132 MM; ALTURA MÁXIMA: 540 MM; PESO: 48 KG; GARANTIA: 3 MESES

Item:
163

Quantidade:
70,00

Unidade: M Marca: SANTENO Modelo: SANTENO Preço Unitário: R$ 2,12 Valor Total: R$148,40

Descrição: MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO MICROPERFURADA A LASER DIRECIONANDO A ÁGUA PARA CIMA COMO UMA GAROA ARTIFICIAL,
IRRIGANDO 100 DA ÁREA, NA COR VERDE COM DIÂMETRO DE ½, FABRICADA EM PLÁSTICO DE GRANDE QUALIDADE E RESISTÊNCIA, COM
PROTEÇÃO UV, GARANTIA DE 12 MESES. MANGUEIRA DE GOOD YEER

Total: R$ 37.347,25

19/09/2025, 07:26 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503831 e CRC: E7BA9FA5

Pagina 2 de 2

Item:
185

Quantidade:
20,00

Unidade: M3 Marca: WS Modelo: WS Preço Unitário: R$ 210,00 Valor Total: R$4.200,00

Descrição: PEDRA RACHÃO

Item:
248

Quantidade: 5,00 Unidade:
UND

Marca: STHIL Modelo: STHIL Preço Unitário: R$
2.461,20

Valor Total:
R$12.306,00

Descrição: SOPRADOR COM ALTO PODER DE SOPRO, TIPO: PORTÁTIL, ACIONAMENTO: GASOLINA , POTÊNCIA DE : 3,4 HP, VELOCIDADE DE:
7.250 RP, MODELO TIPO: BG-56

Item:
254

Quantidade: 5,00 Unidade:
UND

Marca: TRAPP Modelo: TRAPP Preço Unitário: R$ 169,70 Valor Total: R$848,50

Descrição: TESOURA DE PODA AÉREA DE ÁRVORES COM SERRA E SEM CABO, CARACTERÍSTICAS: ADAPTÁVEL EM CABOS EXTENSORES
FIXOS OU TELESCÓPICOS; LÂMINA DA SERRA COM 12 TEMPERADA, DE FÁCIL FIXAÇÃO COM DENTES CRUZADOS;

Item:
255

Quantidade: 6,00 Unidade:
UND

Marca:
TRAMONTINA

Modelo:
TRAMONTINA

Preço Unitário: R$ 360,83 Valor Total: R$2.164,98

Descrição: TESOURA MECÂNICA - TESOURÃO DE PODA TIPO BYPASS COM CABO TELESCÓPICO EXTENSÍVEL E EMPUNHADURA PLÁSTICA, -
COMPRIMENTO LÂMINA: 212 MM, - COMPRIMENTO TOTAL: 670MM, - CABO: TELESCÓPICO EXTENSÍVEL DE 46,5 CM ATÉ 78 CM.

Total: R$ 37.347,25

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/09/2026 , a contar do dia 17/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

JAN CHARLES RUECKERT LTDA
05.011.908/0001-14

Assinado de forma digital por:

    JAN CHARLES RUECKERT

        953.***.***-**

Dados: 17/09/2025 10:40:28

19/09/2025, 07:26 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503831 e CRC: E7BA9FA5

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

503831ID:

F4A7028562566979874B034AB57F235C

E7BA9FA5

MD5:

CRC:

840D13E5A30F864A179BF95C6EDF1EF2C8F60B9231B4FC534236143D22BFEA93SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

JAN CHARLES 23-A

Identificação/Número

22/09/2025

Data

1-541/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Larissa Ribeiro RodriguesUsuário:

22/09/2025 09:13:14Criação: 22/09/2025 09:22:17Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 22/09/2025 09:13:14

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 22/09/2025 09:13:14

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 22/09/2025 09:53:12Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 503831 e o CRC E7BA9FA5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503831&CRC32=E7BA9FA5
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=28105
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503831&CRC32=E7BA9FA5